Societas nostra fit cū patre & filio eius Iesu Christo. Deus lux est, & tenebræ in eo non sunt vllæ. Si ambulamus in luce sicut & deus in luce est, societatem habemus adinuicem. Si dixerimus quoniã peccatum non habemus, ipsi nos seducimus, & veritas in nobis non est. Si confiteamur peccata nostra fidelis & iustus est vt remittat nobis peccata, & emundet nos ab omni iniquitate.

¶ Cap. 2.

Si quis peccauerit, aduocatũ habemus apud patrẽ Iesum Christum iustum, & ipse est propitiario pro peccatis nostris &c. In hoc scimus quoniam cognouimus deũ si mādara eius seruamus. Qui dicit se nosse deum & mandata eius non seruat, mendax est. Qui seruat ybſi Christi, vere in eo charitas dei perfecta est. Qui dicit se in Christo manere, debet sicut ille ambulauit, & ipse ambulare. Qui diligit fratrem suum, in lumine permanet, & scandalum in eo non est. Qui odit fratrem suũ in tenebris est, & in tenebris ambulat, & nescit quo eat: quoniam tenebræ obœcauerunt oculos eius. Nolite diligere mundum, neq; ea quæ in mundo sunt. Si quis diligit mundum, non est charitas patris in eo. Omne quod est in mundo concupiscentia carnis est, & concupiscentia oculorum, & superbia vitæ. Et mundus trãfit & concupiscentia eius. Qui facit voluntatem dei manet in æternum. Filioli nouissima hora est. Et sicut audivistis quia antichristus venit, nunc antichristi multi sunt facti &c. Ex nobis prodierunt sed non erant ex nobis. Nam si fuissent ex nobis, permansissent vtiq; nobiscum. Vos vnctiõnem habetis a sancto & nostris omnia. Non scripsi vobis quasi ignorantibus, sed q̄si scientibus. Hic ẽ antichristus qui negat patrem & filiũ. Qui negat filium, nec patrem habet. Non necesse habetis vt aliq; doceat vos, sed vnctio docet vos de oĩbus. Filioli manete in Christo, vt cum apparuerit habeamus fiduciam & non confundamur ab eo in aduentu eius.

Videte qualem charitatem dedit nobis deus pater, vt filij dei nominemur & simus. Propterea mundus nō nouit nos, quia non nouit deum. Charissimi nunc filij dei sumus, & nondum apparuit quid erimus. Scimus quoniam cū apparuerit similes ei erimus, quoniam videbimus eum sicuti est. Omnis qui peccat non vidit deum, nec cognouit eum. Filioli nemo vos seducat &c. Qui facit peccatum ex diabolo est, quoniam diabolus ab initio peccat. In hoc apparuit filius dei vt dissoluat opa diaboli. Qui natus est ex deo non peccat, quoniam semen eius manet in eo. Hęc est annuntiatio quam audistis ab initio, vt diligatis alterutrum. Nolite mirari si odit vos mundus. Nos scimus quoniam translati sumus de morte ad vitam, quoniam diligimus fratres. Qui non diligit manet in morte. Omnis qui odit fratrem suum homicida est. In hoc cognouimus charitatem dei, quoniam ille pro nobis animam suam posuit, & nos debemus pro fratribus animas ponere. Qui habuerit substantiā huius mundi, & viderit fratrem suū necesse habere, & clauerit viscera sua ab eo, quomodo charitas dei manet in eo? Non diligamus verbo neque lingua, sed opere & veritate. Charissimi si cor nostrū non reprehenderit nos, f. duciam habemus ad deum, & quicquid petierimus accipiemus &c.